
Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   1/3  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2025/42542/FNBRNO -14.7 – DrR/Hl 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně 05. května 2025 
 
 
Veřejná zakázka: FN Brno - výstavba gynekologicko-porodnické kliniky - projekt 335V911000001 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 

 
Vážení, 
 
dne 29. 04. 2025 obdržel zadavatel dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky. K zodpovězení 
dotazů podává zadavatel následující vysvětlení. 
 

Dotaz č. 1 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 je O.01a počet 32 ks, v Soupisu prací je pol.: 

1435 K O_001 O.01a, okno, 6 800×2 600 kus 33,000 

Žádáme o prověření a případnou úpravu počtu kusů. 

Odpověď:  

Výkaz výměr byl v položce upraven dle PD. 

Dotaz č. 2 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 je O.01b celkový počet 14 ks, v Soupisu prací je 
pol.: 

1436 K O_002 O.01b, okno, 6 800×2 600 kus 13,000 

Žádáme o prověření a případnou úpravu počtu kusů. 

Odpověď:  

Výkaz výměr byl v položce upraven dle PD. 

Dotaz č. 3 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 je O.02a počet 19 ks, v Soupisu prací je pol.: 

1439 K O_005 O.02a, okno, 6 800×2 600 kus 20,000 

Žádáme o prověření a případnou úpravu počtu kusů. 

Odpověď: 

Výkaz výměr byl v položce upraven dle PD. 

Dotaz č. 4 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 je O.02b celkový počet 14 ks, v Soupisu prací je 
pol.: 

1440 K O_006 O.02b, okno, 6 800×2 600 kus 13,000 

Žádáme o prověření a případnou úpravu počtu kusů. 



Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   2/3  
                     

Odpověď:  

Výkaz výměr byl v položce upraven dle PD. 

Dotaz č. 5 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 O.66a není, v Soupisu prací je pol.: 

1520 K O_086 O.66a, okno, 4 500×2 600 kus 1,000 

Žádáme o prověření a případné zrušení položky. 

Odpověď:  

Položka č. 1520 byla odstraněna. 

Dotaz č. 6 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 je O.66b celkový počet 2 ks, v Soupisu prací není 
položka pro O.66b. 

Žádáme o prověření a případné doplnění položky do Soupisu prací. 

Odpověď:  

Byla vložena nová položka č. 2111. 

Dotaz č. 7 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 je O.66c počet 1 ks, v Soupisu prací je pol.: 

1521 K O_087   O.66c, okno, 4 500×2 600 kus 2,000 

Žádáme o prověření a případnou úpravu počtu kusů. 

Odpověď:  

Výkaz výměr byl v položce upraven dle PD. 

Dotaz č. 8 
Dle D.1.1-SO-01-A-04 Tabulka okenních výplní_r3 jsou O.128, O.129 a O.130. V Soupisu prací 
položky chybí. 

Žádáme o prověření a případné doplnění položek do Soupisu prací. 

Odpověď:  

V rámci předchozích revizí byly doplněny položky č. 2081, 2082 a 2083. 

Dotaz č. 9 
Dle D.1.1-SO-01-A-05.4 Tabulka exteriérových dveří jsou dveře D.E.01 – D.E.03 součástí hliníkové 
prosklené stěny. V Soupisu prací jsou k těmto dveřím položky: 

1600 K 767-2081 
D.E.01 Dveře exteriérové, 1875x2100, vč. 
zárubně a vybavení, dodávka a montáž, 
specifikace dle PD 

kus 1,000 

1601 K 767-2082 
D.E.02 Dveře exteriérové, 1875x2100, vč. 
zárubně a vybavení, dodávka a montáž, 
specifikace dle PD 

kus 1,000 

1602 K 767-2083 
D.E.03 Dveře exteriérové, 1600x2100, vč. 
zárubně a vybavení, dodávka a montáž, 
specifikace dle PD 

kus 1,000 

Žádáme o úpravu názvů těchto položek. 

Odpověď:  

Popis položek byl upraven dle PD. 



Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   3/3  
                     

Dotaz č. 10 
Dle D.1.1-SO-01-A-05.4 Tabulka exteriérových dveří jsou pro dveře D.E.06j 2 různé rozměry. 
V Soupisu prací je k této položce: 

1604 K 767-209 
D.E.06j Dveře exteriérové, 2000x2400, vč. 
zárubně a vybavení, dodávka a montáž, 
specifikace dle PD 

kus 2,000 

Žádáme o prověření a případné doplnění položky pro rozměr dveří 2500x2400 mm. 

Odpověď:  

Byla doplněna nová položka č. 2112 s 1 ks dveří a v rámci položky č. 1604 byl upraven výkaz výměr na 
1 ks dveří. 

Dotaz č. 11 
Dle D.1.1-SO-01-A-05.4 Tabulka exteriérových dveří D.E.11b nejsou, v Soupisu prací je pol.: 

1608 K 767-213   
D.E.11b Dveře exteriérové, 900x2100, vč. 
zárubně a vybavení, dodávka a montáž, 
specifikace dle PD 

kus 2,000 

Žádáme o prověření a případné zrušení položky. 

Odpověď:  

Položka č. 1608 byla odstraněna. 

Dotaz č. 12 
Dle D.1.1-SO-01-A-05.4 Tabulka exteriérových dveří jsou dveře D.E.13, D.E.14. V Soupisu prací 
položky chybí. 

Žádáme o prověření a případné doplnění položek do Soupisu prací. 

Odpověď:  

Položky č. 2084 a 2085 byly již v rámci přechozích revizí doplněny. 

Seznam nových nebo aktualizovaných dokumentů: 

Nové dokumenty: 

 žádné 

Aktualizované dokumenty 

 3_GPK_VV-Stavební_Vysv. 23,24 

Dopad vysvětlení na lhůtu k podání nabídek: 

S ohledem na podané vysvětlení se lhůta k podání nabídek neprodlužuje. 

 
S pozdravem 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 


